
15 novembre 2014. – INTÉRIEUR 2014-11 – PAGE 123

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Région de gendarmerie 
de Languedoc-Roussillon

_�

Décision no 25731 du 4 août 2014� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Languedoc-Roussillon

NOR : INTJ1413689S

Le commandant de la région de gendarmerie de Languedoc-Roussillon,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 48011 du 3 décembre 2013 (NOR : INTJ1325262S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er septembre 2014 :
Clad, Christophe	 Nigend :	 156 414	 Numéro de livret de solde :	 8 013 807
Malafosse, Thierry	 Nigend :	 145 226	 Numéro de livret de solde :	 8 003 855
Boinot, Jérôme	 Nigend :	 153 182	 Numéro de livret de solde :	 8 011 014
Fiquet, Sylvain	 Nigend :	 133 975	 Numéro de livret de solde :	 5 295 936
Bouremel, Koutir	 Nigend :	 171 027	 Numéro de livret de solde :	 8 026 615
Briand, Armel	 Nigend :	 117 849	 Numéro de livret de solde :	 5 221 419
Tissier, Fabrice	 Nigend :	 138 194	 Numéro de livret de solde :	 5 324 495

Article 2

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er septembre 2014 :
Wieme, Olivier	 Nigend :	 173 716	 Numéro de livret de solde :	 8 032 120
Perrin, Stéphan	 Nigend :	 167 997	 Numéro de livret de solde :	 8 024 172
Olivier, Jean-Charles	 Nigend :	 147 379	 Numéro de livret de solde :	 8 005 858
Marquet, Frédéric	 Nigend :	 217 977	 Numéro de livret de solde :	 8 064 806
Mazert, Wilfrid	 Nigend :	 195 052	 Numéro de livret de solde :	 8 047 773
Biot, Cédric	 Nigend :	 190 261	 Numéro de livret de solde :	 8 038 912
Canal, Julien	 Nigend :	 187 925	 Numéro de livret de solde :	 8 038 517
Meffre, Yaël	 Nigend :	 172 884	 Numéro de livret de solde :	 8 031 122
Oriol, Sophie	 Nigend :	 214 737	 Numéro de livret de solde :	 8 068 617
Loustalot, Bernard	 Nigend :	 147 495	 Numéro de livret de solde :	 8 005 490
Llanes, Christophe	 Nigend :	 177 059	 Numéro de livret de solde :	 8 030 796
Meyniel, Sylvain	 Nigend :	 162 552	 Numéro de livret de solde :	 8 019 457

Article 3

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2014 :
Desreumaux, Sophie	 Nigend :	 244 782	 Numéro de livret de solde :	 8 097 107
Bertrand, Fabien	 Nigend :	 226 412	 Numéro de livret de solde :	 8 084 477
Dottori, Sébastien	 Nigend :	 225 524	 Numéro de livret de solde :	 8 084 250
Hernandez, Georges	 Nigend :	 144 293	 Numéro de livret de solde :	 8 003 239



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 novembre 2014. – INTÉRIEUR 2014-11 – PAGE 124

Article 4

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 4 août 2014.

	 Le colonel, commandant la région 
	 de gendarmerie de Languedoc-Roussillon,
	 J.-P. Lecouffe


